



فوتبال اروپا

هشدار جدی سرمربی اسپانیا به داوید دخه‌آ

جایگاه ثابت داوید دخه‌آ، دروازه‌بان ۲۸ ساله تیم ملی اسپانیا در ترکیب اصلی این تیم در خطر است. دوران افت داوید دخه‌آ از آغاز رقابت‌های جهانی شروع شد و بعد از ارائه‌نمایش‌هایی انتقادآمیز در جام جهانی روسیه ۲۰۱۸، دخه‌آ در فصل جاری در ترکیب منجسترونایندنیزان

سنگربان همیشگی نبوده و در لیگ برتر تنها یک بار موفق به ثبت کلیت شیت شده است. دخه‌آ در جام جهانی اشتباهات عجیبی مرتکب شده و تقریباً تمام ضربات درون چارچوب تیم ملی اسپانیا تبدیل به گل شد. دروازه داوید دخه‌آ در دیدار این هفته تیم ملی اسپانیا برابر کرواسی، سه بار گشوده شد و طبق ادعای روزنامه «آس»، لوئیس انریکه به او هشدار داده جایگاه او در ترکیب اصلی ثابت و همیشگی نیست و هیچ تضمینی به دخه‌آ بابت ادامه این روند داده نمی‌شود. قرار است کپا اریزبالاگا، دروازه‌بان جوان چلسی که گران‌ترین گلر تاریخ فوتبال محسوب می‌شود، در دیدار دوستانه لاوخوا برابر بوسنی در ترکیب اصلی قرار بگیرد و ممکن است در صورت ارائه‌نمایشی مناسب، انریکه از این به بعد به دروازه‌بان جوان خود اعتماد کرده و داوید دخه‌آ را مدتی از ترکیب بیرون بگذارد.

منه‌ای فوتبال

حسن‌زاده نامزد بهترین فوتسال‌لیست سال آسیا

علی اصغر حسن‌زاده، ملی‌پوش کشورمان به‌عنوان یکی از نامزدهای بهترین بازیکن فوتسال آسیا در سال ۲۰۱۸ معرفی شد. مراسم اهدای این جوایز روز ۲۹ نوامبر ۲۰۱۸ (هشتم آذر) در مسقط پایتخت عمان برگزار می‌شود. حسن‌زاده سال ۲۰۱۷ به‌عنوان مرد سال فوتسال آسیا لقب گرفت.

قطع بودجه وزارت برای فدراسیون‌های خاخی

با توجه به اتمام مهلت فعالیت بازنشسته‌ها در فدراسیون‌های ورزشی از ۲۶ آبان فعالیت روسای بازنشسته فدراسیون‌ها از نظر دیوان محاسبات جرم محسوب می‌شود. بر این اساس کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان تا تعیین تکلیف روسای بازنشسته نمی‌توانند به آنها بودجه دهند. تاکنون تکلیف فدراسیون‌های والیبال، کاراته و ورزش‌های رزمی مشخص نشده است.

ابقای روسای بازنشسته هیات اجرایی کمیته!

در اساسنامه کمیته ملی المپیک قید شده اعضای هیات اجرایی روسای فدراسیون المپیک به نمایندگی از ورزش قهرمانی هستند اما مساله این است که روسایی که عضو هیات اجرایی هستند در صورت بازنشسته بودن، تکلیف ادامه حضورشان در هیات اجرایی چه می‌شود؟ علیرضا رحیمی، رئیس بازنشسته هیات اجرایی کمیته ملی المپیک است که با توجه به رفتنش از فدراسیون هندبال، حضور او در هیات اجرایی در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در این مورد بحث کرده و البته اعضا موافقت کرده‌اند که روسای بازنشسته تا پایان دوره خود در هیات اجرایی بمانند اما این مساله باید در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک هم به بحث گذاشته شده و نظر مجمع هم در این مورد گرفته شود.

ورزش دانشگاه

ورزش یک پروسه است، نه یک پروژه



به گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، مراسم افتتاحیه‌جام‌استعدادیابی (سما) با عنوان «یادواره‌شهادی مدافع حرم» زیننده‌شده دکتر جوانمرد مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر منطری توکلی ریاست سازمان سما، دکتر سلطانی‌صنوبر معاون آموزشی و پژوهشی سازمان سما و دیگر مسئولان «سما» برگزار شد.

دکتر جوانمرد در این مراسم نیز اظهار داشت: تأکید مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی روی استعدادیابی ورزشی دانشجویان است و این مسابقات نقطه عطفی در ورزش دانشگاه آزاد اسلامی است. وی گفت: «روح ورزش ایران اخلاقی و جوانمردی است که آزرده و مخدوش بوده و روح پهلوانی به وسیله قهرمانی، تنه‌خورده و خوشحالم نام‌این قیامت‌ها با نام «شهادی مدافع حرم» زیننده‌شده است.» وی ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی خدمات زیادی انجام داده که اگر نگاهی به آثار ورزش دانشگاه آزاد اسلامی بیفکنیم، این آثار به خوبی شهادت می‌دهد.» دکتر جوانمرد افزود: «هم‌ترین ایرادی که به ورزش آموزش عالی وارد است این بوده که فقط قهرمانان را دانشجوی می‌کند. برای رفع این مشکل است که باید به مدارس توجه کرد.» سپس دکتر طهرانچی در این مراسم تأکید: «باید روی استعدادیابی تمرکز کنیم؛ زیرا ورزش یک پروسه است، نه یک پروژه. مسافانه ورزش در مملکت ما پروژه‌محور شده و قهرمانان ما حاصل برنامه‌ها نیستند، هیچ دانشگاهی چنین موقعیت ویژه‌ای ندارد که دانشگاه و مدرسه را همزمان در اختیار داشته باشد. از همه همکاری‌ها در کل کشور می‌خواهم امکانات ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی را در اختیار «مدارس سما» هم قرار دهند و تمام‌قد از ورزش این مدارس حمایت همه‌جانبه کنند زیرا ورزش یک جریان است و آغازگر این جریان مدارس سما هستند.»

نگاهی به ادامه تیره‌روزی‌های ایتالیا

آتزوری خیلی دور، آتزوری خیلی نزدیک



آتزوری پیش از این برابر آلمان و سوئد نیز تن به تساوی داده بود. از طرفی این اولین بار در تاریخ فوتبال لاجوردی پوشان است که در آن آتزوری در ۶ بازی متوالی خانگی در رسیدن به پیروزی و کسب کامل امتیاز ناکام مانده است. «توتو اسپورت» ایتالیا در این میان به بازی زیبای ایتالیا اشاره کرده و سعی داشته منصفانه با ماجرا برخورد کند. این روزنامه تورینسی البته در کنار زنباه بودن بازی به بی‌برنامه بودن و مشکلات شدید تاکتیکی تیم نیز اشاره کرده است. در گزارش «توتو اسپورت» ایتالیا آمده است: «در خط دفاعی مثل همیشه قابل اعتماد و خوب هستیم، هرچند اشتباهات

فردی گاهی ما را نگران می‌کند، از طرفی در میانه میدان یک تیم کنترل‌کننده و دارای شخصیت نیستیم، این شرایط در شأن تیم ملی ایتالیا نیست. در خط‌حمله‌نیز همچنان حسرت یک تمام‌کننده تمام‌عیار را می‌خوریم و خبری از یک بازیکن بزرگ که خط دفاعی تیم‌ها را آزار بدهد نیست که نیست.»

در گزارش «کوریره دلو اسپورت» نیز آمده است: «تساوی همیشه بهتر از شکست است اما سه تساوی پیاپی در میلان برای مردم ایتالیا با شکست فرقی ندارد و تحمل این ناکامی برای مردم بسیار سخت است.»

به‌نظر می‌رسد مشکل اصلی در انتخاب اشتباهات کتیک‌هاست، لئوناردو بونوچی، مدافع تیم ملی ایتالیا پاسخ هوادارانی که علیه او سوت‌های اعتراضی می‌زدند داد. در طول دیدار شب گذشته ایتالیا مقابل پرتغال نیز دائماً او مورد انتقاد قرار گرفت ولی در نهایت پاسخ هواداران را داد. او گفت: «احمق‌ها همیشه هستند. تمام آنچه مهم است این است که من به تیم و مربی اعتماد دارم و آنها هم متقابلاً به من اعتماد دارند.» بونوچی درباره بازی گفت: «ما بیشترین تلاش را انجام دادیم. نیمه اول عالی را پشت سر گذاشتیم و دو سه موقعیت عالی داشتیم که می‌توانست منجر به گل شود. پس از نیمه اول، پرتغال چندین حرکت تاکتیکی انجام داد و توانست خلاقت ما را بسنجد.»

ناپولی ورد پیشنهاد نجومی یونایتد



باشگاه ناپولی پیشنهاد ۹۰ میلیون یورویی منجسترونایتد برای جذب کالیدو کولیبالی، مدافع این تیم را رد کرده است. مورینیو نیز یکی از هواداران پروپا قرص اوست. با این حال، نشریه «لاریپابلیکا» ایتالیا مدعی شد پیشنهاد ۹۰ میلیون یونایتد برای جذب کولیبالی توسط ناپولی رد شده است. او اخیراً قراردادی تا سال ۲۰۲۳ با ناپولی به امضا رسانده و اگر بخواهد تیم را ترک کند، باشگاه خریدار باید پیشنهادی بیش از ۱۰۰ میلیون یورو ارائه کند. در کنار منجسترونایتد، ژنرال مادرید، بارسلونا، منجسترسیتی و بایرن مونیخ نیز از جمله بازیکنانی هستند که «کی‌تو» را زیر نظر دارند.

خادم رفت، بنا برگشت

بازگشت به عصر انتصاب!

همیشه سایه سنگین محمد بنا، روی هر مربی‌ای که بعد از او به تیم ملی آمد، احساس می‌شد.

تصمیماتی که در مورد اوزان ۷۷ و ۷۷،۷۲ و ۸۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی‌فرنگی در مسابقات جهانی گرفته‌شد، هرچند خروجی جلسات، شورای فنی بود و خیلی‌ها در آن نقش داشتند، اما در نهایت مورد انتقاد بسیاری، حتی اعضای همان شورای فنی قرار گرفت و در نهایت علی اشکانی هم بلافاصله بعد از بازگشت به ایران، از سمت خود استعفا کرد. احدی از بازیکنان استعفا داد و مشخص بود که دوره کاری علی اشکانی در تیم ملی کشتی‌فرنگی به اتمام رسیده است.

زمرسه بازگشت بنا از پیج‌های اینستاگرامی گرفته تا صحبت‌های درگوشی برخی اهالی کشتی شنیده می‌شد. نتایجی که در عصر حضور او در تیم ملی کشتی‌فرنگی به دست آمد، بهانه‌ای بود برای اینکه او همیشه جدی‌ترین و مطمئن‌ترین گزینه برای هدایت تیم ملی کشتی‌فرنگی باشد.

نه سیاه نه سفید؛ بنا سوپرمن نیست

هرچند در کنار این تعریف و تمجیدها، همیشه عده‌ای نیز بوده‌اند که موشکافانه و به دور از احساس و جوگیریه‌های منحصراً ایرانی‌ها، نتایج و اتفاقات را بررسی کرده و از افراد یک‌ناحی و سوپرمن نمی‌سازند. آنهایی که همیشه معتقدند نتایج، چه پیروزی و چه شکست، محصول چیزهایی است که کاشته می‌شود و قطعاً در مجموعه بزرگی چون کشتی، تنها یک نفر نمی‌تواند تعیین‌کننده باشد، هرچند این دیدگاه

نیز منکر شخصیت کاربزمیاتک ذاتی برخی افراد نمی‌شود. وقتی به این شکل به انتصاب صورت گرفته در کشتی‌فرنگی فکر کنی، محمد بنا «سوپرمن» و «معجزه‌گر» نیست، اما به واسطه شخصیت منحصربه‌فردش و تفکرات خاصی که فقط از آن اوست، می‌شود امیدوار بود که او شوک مثبت کشتی‌فرنگی در مقطع فعلی باشد.

مربی‌ای که تردیدی نیست که در بحث انگیزشی کشتی‌گیران فوق‌العاده عمل می‌کند می‌تواند از تیمی که در بوداپست، در عین شایستگی و توانمندی، یکی پس از دیگری می‌باختند، یک تیم مطمئن برای جهانی بعد بسازد. بنایی که با شکست ریبو، از کشتی‌فرنگی فاصله گرفت حالا بر می‌گردد تا از تیمی که در جهانی اخیر تنها یک برنز گرفته، یک تیم مدعی بسازد. ناکامی او در ریبو با برنز المپیک همراه بود اما به واسطه کسب بهترین نتیجه تاریخ کشتی ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن و در



زمان سرمربیگری او، همه از ناکامی در ریونوشته‌اند. این بار هم در عین حال که می‌شود امید داشت کار کردن روی بحث‌های روحی و روانی تیم کشتی‌فرنگی، نویدروزی‌های خوب در این رشته را می‌دهد، باید تأکید کرد که از محمد بنا نباید انتظار معجزه داشت، برخلاف تصویری که خیلی‌ها از او می‌سازند و این می‌تواند یک نکته منفی در شروع دوباره بنا در تیم ملی باشد.

قطعاً اولویت کشتی در فاصله ۲۰ ماهه تا المپیک، باید توکیو باشد و در این مسیر فدراسیونی که محمد بنا را بار دیگر در رأس کادرفنی قرار داده، قطعاً به شیوه منحصربه‌فرد او که متکی بر سلیقه و نگاه فنی در انتخاب است، کاملاً آشناست. فدراسیونی که پیش از این تأکید زیادی بر فرآیند انتخابی تیم ملی داشت، حالا بنا هم به عصر محمد بنا بازگشته، به عصری که خیلی مسابقه انتخابی در آن نقشی ندارد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره در نظر دارد کافی شاپ و سردخانه زیر صفر خود را به صورت جداگانه از طریق اجاره و اگذار نماید. از متقاضیان دعوت می‌گردد طی ۱۰ روز جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس زواره - بلوار جانباز - دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره- امور اداری مراجعه یا با تلفن ۰۹۱۳۱۶۲۹۳۱۷ (آقای عابدزاده) تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده است.

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره

گواهی موقت تحصیلی اینجانب روح‌الله سلاجقه فرزند محمود به ش.ش ۱۹۵۴ در رشته مطالعات زبان- حقوق زن در اسلام در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید. کرمان - بزرگراه امام علی (ع) - دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان - اداره فارغ‌التحصیلان

دانشنامه تحصیلی اینجانب محمد رضا دادخواه اصل فرزند اسرافیل به ش.ش ۱۶۵۱ در رشته مهندسی مکانیک حرارت سیالات در مقطع کارشناسی ناپیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید. کرمان - بزرگراه امام علی (ع) - دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان - اداره فارغ‌التحصیلان.

برگ سبز خودرو کامیون کشنده ولوو مدل ۷۱ به رنگ سفید با نوار سبز و آبی - معمولی به شماره موتور ۰۱۳۵۷۳ و به شماره شاسی ۸۰۷۹۷۵ و به شماره پلاک ۱۴ - ۷۵۳ ع ۴۲ به نام خسرو شحیطاط مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو پژو سواری مدل ۸۹ به رنگ نقره‌ای - متالیک به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۹۵۴۰۶ و به شماره شاسی ۰۵۳۰۷۷ CA ۵BE ۱۱ NAAM و به شماره پلاک ۲۴ - ۱۳۹ س ۶۶ به نام توران خوشدل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و کارت خودرو پراید ۱۳۱E مدل ۹۳ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور ۵۱۹۶۶۰ و به شماره شاسی ۰۱۶۳۴۹۹ NAS ۴۱۱۰۰E و به شماره پلاک ۱۴ - ۱۴۷ ج ۹۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.